
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE ]0

DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE ~~. ~ 5 NOV 2014

Reg.n.iib
Reg.n. <dO

Prot. Gen.
Sett. 3°

OGGETTO: Modifica ed integrazione determina n. 554 dell' 1.09.2014.

IL CAPO SETTORE 3°

VISTA la determina n. 554 dell' 1.09.2014 con la quale si concedevano alla sig.ra Sberna
Maria nata a Leonforte il 21.10.1943 i lotti cimiteriali nn. 341 e 342 per complessivi mq.6 per
la costruzione di una tomba di famiglia da intestare al coniuge Alba Giovanni nato il
14.02.1942;
CHE in data 2.09.2014 con rep. n. 8426 si è proceduto alla stipula del relativo atto;
CHE con nota prot. 22084 del 25.11.2014 la concessionaria chiede la modifica del suddetto
atto stante che l'ing.Assennato Salvatore, incaricato dalla stessa alla redazione del progetto
per la costruzione della tomba, dalla comparazione con la planimetria del cimitero ha
evidenziato che per la costruzione della tomba di mq.6 bisogna assegnare anche il lotto 343:
RITENUTO di dover procedere all'accoglimento della superiore richiesta al fine di consentire
la costrvzione della tomba;
VISTO il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria e Cimiteriale;
VISTA la nota prot. n. 21662 del 19.11.2014;
VISTA la nota prot. n. 22084 del 25.11.2014;
VISTA LA LEGGE REGIONALE N. 23 DEL 7.9.98;

DETERMINA

1. Per quanto in premessa , di integrare la determina n. 554/2014 e conseguentemente
moditìcare l'atto rep. n. 8426/2014 concedendo alla sig.ra Sberna Maria. nata a
Leonforte il 21.10.1943 ivi residente in Via Giuditta n. 6/A anche il lotto n. 343 . che dal
confronto con la planimetria, è ubicato sempre nella Sez. 6° Adulti del Viale S. Giuseppe.
posteriormente ai lotti 341 e 342 già assegnati, e necessario a rendere possibile la
costruzione della tomba di mq. 6.

2. Autorizzare la procedura per la modifica dell'atto rep. n. 8426/2014, nonché di tutte le
. spese inerenti e conseguenti.

N ABILE DELL'ISTRUTTORIA

~'~ IL CAPo/Yl!iJn."{."{.J,~o°((I)O~


	00000001

